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برنامه عملیاتی دانشکده دندانپزشکی 

1399سال   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
  
 

 اعضاي كميته تدوين برنامه عملياتي دانشكده

 
 
 
 
 

 دکتر فرید نیک اقبال -   

افروزی  بهار  دکتر -  

  خانم دکتر نگین اثنی عشری -

  فاضلیان خانم دکتر نفیسه -

 خانم دکترسیده رقیه پناهی -                                        

ی   بهروزخانم دکتر زینب  -  

یدکتر بهرام پورفاضل -  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 تاریخچه دانشکده دندانپزشکی
دندانپزشکی عمومی دکتری دانشجوی پذیرش ← 1391سال  

دندانپزشکی دانشکده کلینیک اندازی راه و تأسیس ←1394سال   

دندانپزشکی عمومی دکتری مقطع دانشجویان گروه اولین التحصیلی فارغ←1397سال  

 ساختارمدیریتی

دکترفرید نیک اقبالرئیس دانشکده :   

افروزی دکتر معاون آموزشی:   

دکتر آمنه خرازی معاون پژوهشی:  

 خانم دکتررقیه پناهی :EDOمسئول

دکتر محمد کریم لایق نژاد مدیرگروه اندودانتیکس:  

خانم دکتر نفیسه فاضلیانمدیر گروه ترمیمی:   

: خانم دکتر فاطمه گرجی زادهمدیرگروه ارتودنسی  

: خانم دکتر رقیه پناهیمدیرگروه رادیولوژی  

خانم دکتر فاطمه محمدیمدیرگروه پریو دانتیکس:  

دکتر آرش کرمی مدیرگروه جراحی دهان، فک و صورت:  

خانم دکتر بهار افروزیاری های دهان، فک و صورت: مدیرگروه بیم  

: خانم دکتر زهرا خانم هاشمیمدیرگروه دندانپزشکی اطفال  

خانم دکتر فاطمه فقیهی مدیرگروه پاتولوژی دهان، فک و صورت:  

 دکترسید رضا هاشمی منش مدیرگروه پروتزهای دندانی:
 
 
 
 
 



 

 وضعیت فضای آموزشی و اداری:

کلاس درسی بخش پری  3درمانی ،  -بخش آموزشی 10کلینیک دانشکده با فضای     متر مربع و شامل 

آبدارخانه رختکن  -پذیرش -نمازخانه-سالن جلسات و اتاق امور عمومی و پژوهشی و انبار دارویی –کلینیک 

انبار دارویی بخش ها -آقایان وخانم ها  

 وضعیت  اعضای هیات علمی دانشکده :

نفر 29د کل اعضای هیات علمی درحال حاضرتعدا  

گروه )بیماری های دهان و تشخیص ، پاتولوژی دهان، فک و صورت ، جراحی  10تعداد گروه های آموزشی 

دهان، فک وصورت ، پریودانتیکس )جراحی لثه( ، اندودانتیکس )درمان ریشه(، ترمیمی ، ارتودنسی ، پروتزهای 

ورت، دندانپزشکی کودکاندندانی ،رادیولوژی دهان، فک و ص  

نفر 1تعداد هیات علمی رسمی :   

نفر 6تعداد هیات علمی پیمانی :   

نفر 16تعداد هیات علمی ضریب آموزشی :  

نفر13تعداد هیات علمی ضریب درمانی:    

نفر 11آقایان:  

نفر18خانم ها:   

 برخی قابلیت های دانشکده دندانپزشکی:

کی درمان بیماران دندانپزشکی با حداقل هزینه در شیفت صبح وجود متخصص رشته های مختلف دندانپزش -

 وکمک به درمان بیماران نیازمند

درمانی بودن دانشکده -آموزشی -  

 

درصدی  کمتر ازبخش خصوصی30کلینیک ویژه درمانی تخصصی در شیفت عصربا تعرفه  -  

وجود زمینه آموزشی و پژوهش -  



 

 
 

دانشکدهپیام رئیس   

برنامه عملیاتی نقشه راه و برنامه دقیقی است که اقدامات لازم برای رسیدن به هدف را بصورت جامع و کامل  

ترسیم می کند و می تواند همه تلاش ها وفعالیت ها را در راستای هدف ، راه رسیدن به آن و چگونگی طی 

تواد با اهداف مشخص و عینی برای تحقیق اهداف  مسیر ترکیب و ادغام کند. در نظام سلامت برنامه عملیاتی می

 نظام سلامت استفاده شود.

می باشد که با تلاش  1398سندحاضر برنامه عملیاتی دانشکده دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی یاسوج درسال 

گاه ، ارزنده اعضای هیات علمی و کارشناسان دانشکده بر اساس اهداف ارسال شده ازسوی معاونت آموزشی دانش

بسته های طرح تحول آموزشی و نیز برنامه های پیشنهادی گروه های آموزشی تنظیم گردیده است تحقق برنامه 

عملیاتی در گرو پایش و ارزشیابی مداوم اهداف آن و شناسایی موانع ورفع آنها میسر است  وتنها تدوین آن کافی 

 نمی باشد.

همکاری داشته اند تشکر و قدرانی می نمایم امیدوارم با برنامه  از کلیه همکاران که در تدوین برنامه عملیاتی

عملیاتی دانشکده بتوانیم شاهد تحقق اهداف تدوین شد و ارتقا نظام سلامت و آموزشی علوم پزشکی در دانشگاه 

 علوم پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی یاسوج باشیم.

 

  دكتر فريد نيک اقبال                                                                      

 

                                                                                                            
 



 
 

 
 

 آمار دانشجویان دانشکده دندانپزشکی به تفکیک ورودی

 
 
 

 ردیف ورودی دانشجویان تعداد

 1 1393 نفر 18

 2 1394 نفر 22

 3 1395 نفر  22

 4 1396 نفر 24

 5 1397 نفر 27  

 6 1398 نفر 29

 7 1399 نفر 27

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



مسئول اجراي  تاريخ شروع تاريخ پايان اعتبار مورد نياز

 برنامه

 هدف كلي برنامه فعاليت نشانگر

 10/03/1399  01/03/1399   
 
 
رئیس دانشکده 

امور عمومیو   

  طرح موضوع در شورای دانشکده صورتجلسه

 

 

تجهیزات بهینه سازی  

ومواد مصرفی بخش 

آموزشیهای کلینیک   

 

 

 

ساماندهی  وضعیت  

 تجهیزات دانشکده 

 01/04/1399  10/03/1399 بررسی و تهیه لیست در گروه های  لیست 

 دانشکده

 10/04/1399  01/04/1399 معاون آموزشی وتوسعه مکاتبه با  مکاتبه 

 دانشگاه

 30/06/1399  10/04/1399 تسلی  پیگیری و خرید تجهیزات ومواد  

 مصرفی

 10/03/1399  01/20/1399  –امور عمومی  

 معاون آموزشی 

توسعه و بهینه سازی  نیازسنجی  مستندات 

تجهیزات آموزشی 

 دانشکده

 01/50/1399  10/03/1399  پیگیری اعتبار مورد نیاز   مستندات  

 29/12/1399  10/50/1399  تجهیز  کلاس های آموزشی  مستندات  

 01/30/1399  10/20/1399 مشخص کردن لیست اموال  مستندات  امور عمومی  

 دانشکده 

 برچسب گذاری اموال 

 01/90/1399  10/03/1399  برچسب گذاری اموال  مستندات  

 10/03/1399  15/10/1399 معاونت  

 آموزشی 

کوریکولوم   6بازنگری تشکیل تیم نیاز سنجی ابلاغ 

رشته های از آموزشی 

 دانشکده 

افزایش تعداد برنامه های 

بازنگری شده گروه های 

 آموزشی دانشکده 

 01/50/1399  10/03/1399  انجام نیاز سنجی  مستندات  

 01/80/1399  10/350/1399  طرح در شورای دانشگاه  صورتجلسه  

 01/11/1399  10/80/1399  صورتجلسه  

 01/50/1399  10/03/1399 معاونت  

 پژوهشی 

برگزاری کارگاه های  نیازسنجی  مستندات 

اخلاق حرفه ای جهت 

اعضای هیات علمی و 

 دانشجویان 

 

 توسعه اخلاق حرفه ای 

 01/80/1399  10/350/1399  برنامه ریزی  مستندات  

 01/11/1399  10/80/1399 لیست شرکت  

 کنندگان 

 اجرای کارگاه 

 01/50/1399  10/03/1399  نیازسنجی  مستندات  معاون پژوهشی  

طرح در شورای برنامه ریزی

0

0

0

2000000000

3000000000

0

0

0

200000000

0

0

0

20000000

0



 01/80/1399  10/350/1399 برگزاری کارگاه های  برنامه ریزی کارگاه ها  مستندات  

 آموزشی 

توانمدسازی دانشجویان 

01/11/1399  پژوهشی   10/80/1399 شرکت کنندگان   

 در کارگاه 

 برگزاری کارگاه 

 10/03/1399  15/10/1399 معاون آموزشی  

 دانشکده 

جذب هیات علمی در  نیاز سنجی  مستندات 

 گروه های دانشکده  

ارتقای کیفیت فعالیت 

01/50/1399  های آموزشی   10/03/1399  طرح در شورای آموزشی  صورتجلسه  

 29/12/1399  01/50/1399  پیگیری درج در فراخوان  فراخوان  

 10/03/1399  15/10/1399 معاونت آموزشی  

 دانشکده 

برگزاری جلسات ژورنال  برگزاری جلسه با مدیران گروه  صورتجلسه 

10/03/1399  کلاب   15/10/1399  تدوین برنامه زمانبندی  مستندات  

 29/12/1399  01/70/1399  اجرای برنامه ها  مستندات  

 10/03/1399  15/10/1399 معاونت  

 پژوهشی 

مشخص کردن مسوول کمیته  ابلاغ 

 تحقیقات 

راه اندازی کمیته 

 تحقیقات دانشجویی 

ارتقای فعالیت های 

 پژوهشی 

 10/8/1399  15/10/1399  عضو گیری از دانشجویان  مستندات  

 10/70/1399  15/30/1399  تدوین برنامه عملیاتی   مستندات  

 10/03/1399  15/10/1399 جذب کارشناس  درخواست به معاونت پژوهشی  مکاتبه  معاون پژوهشی  

01/50/1399  پژوهشی   10/03/1399 تعداد افراد دعوت  

 شده 

 مصاحبه با متقاضیان

 29/12/1399  01/50/1399  بکارگیری  ابلاغ  

 10/12/1399  15/10/1399 برگزاری منظم جلسات شورای  صورتجلسه  معاون پژوهشی  

 آموزشی 

افزایش تعداد طرح های 

 پژوهشی 

 01/30/1399  10/10/1399 مشخص کردن اولویت های  مستندات  

 پژوهشی 

 
 
 

 

29/12/1399  01/50/1399 تعداد طرح های  

 پژوهشی 

 اجرای طرح های پژوهشی 

 30/04/1399  30/02/1399    تشکیل تیم اعتبار بخشی ابلاغ تیم  

100000000

0

0

0

5000000

0

50000000

0

0

0
0

0

0

20000000

0

750000000

0



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 30/06/1399  30/04/1399   

اعضاء تیم 

اعتباربخشی 

دانشکده 

 دندانپزشکی

خودارزیابیگردآوری نسخه  صورتجلسه خود ارزیابی دانشکده  

 دندانپزشکی

اعتبار بخشی دانشکده 

30/08/1399  دندانپزشکی  30/06/1399 انجام ارزیابی درونی تیم  صورتجلسه 

 اعتباربخشی

 30/08/1399  30/08/1399 ارسال نسخه به شورای آموزشی  مکاتبه 

 دندانپزشکی و تخصصی

 30/12/1399  30/10/1399 مدیریت  

 دانشکده  

پیگیری راه اندازی  بازدید از دانشکده جدید   گزارش بازدید 

 دانشکده جدید 

بهبود فضای اداری و 

30/12/1399  کلاس های آموزشی   30/10/1399 جایابی گروه ها و کلاس های  مستندات  

 آموزشی 

 30/12/1399  30/10/1399  نیازسنجی  تجهیزات اداری  مستندات   

 30/01/1399  20/01/1399   

 

مسئول سایت 

دانشکده 

 وکارشناس

IT 

بررسی نقاط ضعف و مشخص  لیست نقاط ضعف

 نمودن نیاز ها

 

به روزرسانی سایت 

 دانشکده

 

 

ارتقاء رسانی سایت 

 دانشکده

 31/02/1399  30/01/1399 لیست اولویت   

 بندی ها

 اولویت بندی نیاز ها

 31/04/1399  31/02/1399 وضعیت بروز  

 رسانی سایت

 اجرای اصلاحات لازم

0

120000000

0

0

0

1200000000

0

0

0



مسئول اجراي  تاريخ شروع تاريخ پايان اعتبار مورد نياز

 برنامه

 هدف كلي برنامه فعاليت نشانگر

 10/02/1399  01/02/1399   

خانم دکتر اثنی 

عشری وآقای 

 نیکنام

  نظر سنجی از دانشجویان گزارش مکتوب

اجرای برنامه های فرهنگی 

 وتفریحی جهت دانشجویان

 

 

 

 

برنامه های 

فرهنگی و 

 تفریحی دانشکده

 20/02/1399  10/02/1399  اولویت برنامه ها لیست اولویت ها 

 30/03/1399  01/03/1399  تأمین اعتبار صورتجلسه 

 20/12/1399  20/04/1399  اجرای برنامه مستندات برنامه 

 10/02/1399  01/02/1399   

خانم دکتر اثنی 

عشری وآقای 

 نیکنام

از اساتید نظر سنجی گزارش مکتوب   

اجرای برنامه های فرهنگی 

وتفریحی جهت اساتید و 

 کارکنان

 20/02/1399  10/02/1399  اولویت برنامه ها لیست اولویت ها 

 30/03/1399  01/03/1399  تأمین اعتبار صورتجلسه 

 20/12/1399  20/04/1399  اجرای برنامه مستندات برنامه 

 20/02/1399  20/10/1399 مدیریت  

 –دانشکده 

بسیج حامعه 

 پزشکی 

 برگزاری اردوی جهادی  برنامه ریزی برگزاری اردو  مستندات 

 20/12/1399  20/04/1399  اجرای اردو های چهادی  مستندات  

 30/03/1399  01/03/1399  EDO  اجرای برنامه ژورنال کلاب   برنامه ریزی  مستندات

صبح گاهی همراه با صرف 

 صبحانه 

افزایش تعامل 

اعضای هیات 

 علمی
 20/12/1399  20/04/1399  اجرا  تعداد جلسات  

 30/03/1399  01/03/1399 برگزاری نشست مدیریت  برنامه ریزی  مستندات  معاون آموزشی  

دانشکده و اعضای هیت علمی 

 با دانشجویان دانشکده 

افزایش تعامل با 

 دانشجویان 
 20/12/1399  20/04/1399  اجرا  تعداد جلسات  

0

0

0

350000000

0

0

0

500000000

0

300000000

0

0

0

0



 20/02/1399  01/02/1399   

 

 

 

 

 EDOمسئول 

 دانشکده

نیاز سنجی از اعضای هیات  گزارش مکتوب

 علمی

 

 

 

 

 

برگزاری کارگاه های توانمند 

سازی اعضای هیات علمی 

 دانشکده

 

 

 

 

 

توانمند سازی 

اعضای هیات 

 علمی

 10/03/1399  20/02/1399  تهیه جدول کارگاه ها جدول 

 20/03/1399  10/03/1399   ارسال برنامه های مصوب به نامه های ارسال شده 

EDC 

 20/12/1399  01/04/1399 تعداد کارگاه های  

 برگزارشده

اجرای برنامه های مصوب   

 

0

0

0

500000000

جمع کل اعتبار مورد نیاز 9160000000 ریال




